Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N".2.063, DE26 DE MARÇO DIt 2019.

INSTITUT No cALENoÁnlo oFICIAL DE

DATAS E nvENTos Do MuNucÍpro DE

MARECHAI, FLORIANO/ES, O

ANIVERSÁnTo DE INSTALAÇÃo DA

cÂu,tna MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, EST'ADO DO ESPIRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais, fàz saber que a Câr¡ara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. l" - Institui por esta Lei, no Calendário Ofìcial de Datas e Eventos do Município de

Marechal Floriano/ES, o aniversário cle instalação da Câmara Municipal, a realizar-se

anualmente, em 0l de janeiro. ern virtude cle sua instalação ocorrida em 0l de janeiro de 1993,

Art.2'- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3" - Revrgam-se as disposições em contrário

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se

Marechal Floriano/ES ,26 de março de 2019.

JO Ão S LORENZONI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
sANclo

QUE RECEBE O N

MUNICIPAL

Pro.jcto de Lci N" 006/20 lc) - Autor: Cezar Taclcu Ronchi Junior

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-OOO
Telefax: (O**)27 32BB 1367 - (O**)27 32BB 1111 - Email: gab¡nete@marechalfloriano.es.gov.br